
 
 

28 Mart 2020 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Aşağıda, Bölge'nin COVID-19 verdigi mucadele ile ilgili  bazi bilgiler verecegim. 
 
Sosyal Mesafeyi Korumakla Alakali Hatırlatma 
Toplum olarak herkes sosyal mesafeyi kullanmalı ve toplantılardan kaçınmalıdır. Uzaktan öğrenmeyi 
yönetmek için evde yaptığınız her şey için teşekkür ederiz.Evde kalarak,dışarıdayken sosyal mesafe 
uygulayarak,kendinizi ve aile üyelerinizi daha da önemlisi  geniş topluluğumuzu koruduğunuz için 
teşekkür ederiz. Devam etmenizin ve çabalarınızı artırmanız çok önemlidir. 
 
Kapanma Uzunluğu 
Bölgemiz Vali Murphy ve NJDOE'den okul kapanmaları konusunda özel rehberlik almıştır. Bize en 
erken 17 Nisan 2020'de okulları yeniden açma kararının yeniden gözden geçirileceği söylendi. 

Bunun ötesindeki bilgiler, vali ve NJDOE'nin emirlerine bağlı olacaktır. Onların rehberliğini takip 
etmeye ve bu salgını önlemek için tüm çabaları desteklemeye devam ediyoruz. 

Bahar Tatili Takvimi 
Bölge okullarimiz 10, 13, 14, 15, 16 ve 17 Nisan tarihlerinde kapalı olacaktır. 

Google Classroom, öğrenme platformumuzdur ve 6. sınıf 12. sınıf öğrencilerinin bahar tatili sırasında 
kullanmaları için açıktır. Bahar tatili dolayısıyla öğretmenler dersleri güncellemeyecek ve e-postalara 
yanıt vermeleri gerekmeyecek, ancak ailelerin erişebilmesi için sınıf kaynakları mevcut olacaktır. 

New Jersey Eyaleti COVID-19 Web Sitesi 
Buraya tıklayarak güncel bilgileri barındıran New Jersey Eyaleti COVID-19 web sitesine 
erisebilirsiniz. Günlük olarak güncellenen eyalet sakinlerine önemli bilgileri aktarmak için hizmet 
vermektedir. 
 
Okul Tesisleri ve Oyun Alanları 
Tüm okul tesisleri ve oyun alanları bir sonraki duyuruya kadar kapalıdır. Bu, tüm alanları, DHS 
parkurunu ve tüm oyun alanlarını içerir (buna DIS ve Millbridge'deki oyun alanları da dahildir). 
 
Okul Öncesi-5. Sınıf  Uzaktan Eğitim Planı 
Okul Öncesi-5. Sınıf seviyesindeki tüm öğrencilere, İkinci Dil İngilizce temel beceri eğitimi alan 
öğrenciler için ek paketler dahil olmak üzere bir öğretim paketi verilmiştir. 
 

https://covid19.nj.gov/


Bölge şu anda tüm öğrencilerin öğrenme fırsatlarına eşit erişim sağlamak için teknolojiye erişimini 
sağlamak için çalışmaktadır. Vali Murphy yönünde genişletilmiş bir kapanış olması durumunda 
hazırlıklı olmak için düzenlemeler yapıyoruz.  
 
Anaokulu-5. Sinif Teknoloji Araştırması: VELILER LÜTFEN TAMAMLAYINIZ 

● Computer/Internet Access 
● Bilgisayar / İnternet Erişimi Anketi 
● Pesquisa de acesso ao computador 

 
6. Sınıf-8. Sınıf Uzaktan Eğitim Planı 
30 Mart 2020'de öğretmenler dersleri yeni materyaller öğretmeye başlayacaklar. Lütfen 
aşağıdakilere dikkat edin: 
 

1. Her öğretmen uzaktan eğitim saatlerinin sizlere bildirecektir. Oradan çocuğunuz belirli bir 
zamanda bir Google Meet'a katılabilir ve öğretmenine açıklayıcı sorular sorabilir. Tabiki bu 
öğrenciler için isteğe bağlıdır. Bu bilgileri doğrudan sınıf öğretmeninden de alabilirsiniz. 
Ayrıca her öğretmenin Google Classroom'unun en üstünde yayınlanacaktır. 

a. Ebeveynler olarak Eğitim Kurulu'nun Davranış Kurallarının tam olarak 
yürürlükte kaldığına dikkat etmelisiniz. Bu, internetteyken ve mesai saatleri / 
ekstra yardım fırsatlarındaki davranışları içerir. 

2. Öğretmenler, ödevleri tamamlamadan önce çocuğunuzun izlemesi için eğitici videolar 
göndermeye başlayabilir. Videoyu izlemek çok önemlidir çünkü ders, çocuğunuzun henüz 
öğrenmediği yeni içerikler içerebilir. Çocuğunuzun öğretmeni tarafından hazırlanan video, 
öğrenciye bu yeni içerikte rehberlik edecektir. 

3. Yukarıda açıklanan durumların her ikisi de (uzaktan ogretim ile alakali ve internette bulunan 
videolar), bu faaliyetlerde bulunurken çocuğunuzun mümkünse sessiz bir odada olmasını 
gerektirir. Uzaktan öğrenmenin ne kadar zor olduğunu biliyoruz ve öğrenmeyi kolaylaştırmak 
için bu öğelerin her ikisi de uygulanmalidir. Lütfen evde sessiz bir öğrenme alanı sağlayarak 
bu çabada bize katılın. 

 
9. Sınıf - 12. Sınıf Uzaktan Eğitim Planı 
30 Mart 2020'de öğretim üyelerimiz yeni teknolojiler kullanmaya başlayacaktır. Öğretmenler dersleri 
videolar, ekran görüntüleri ve diğer medya gibi çok çeşitli yöntemlerle sunacaklardır. Çocuğunuzun 
materyalle ilgili soruları varsa öğretmenler gün içinde kendilerine yardimda bulunacaktir . Bu, bir 
görüntülü sohbet odası platformu olan Google Meet aracılığıyla yapılabilir. 
 
Öğrenci mahremiyeti ile ilgili olduğu için (kişisel tercih değilse), çocuğunuz kamerada olmak 
istemiyorsa, onu kapatma yeteneğine sahiptir. Öğrenciler ayrıca mikrofonlarını susturabilir ve 
yalnızca bir soruları varsa açabilirler. Çocuklarınız, tercih ettikleri takdirde hala öğretmenleri ile 
e-postası ve Google Classroom üzerinden iletişim kurabilir. İleri Düzey Yerleştirme öğretmenlerimiz, 
materyal için son başvuru tarihleri ve hazırlanmak zorunda oldukları test nedeniyle canlı oturumlar 
düzenleyecektir.. 
 
Ebeveyn olarak, Eğitim Kurulu Politikası Davranış Kurallarının tam olarak yürürlükte kaldığına dikkat 
etmelisiniz. Bu, internetteyken ve mesai saatleri / ekstra yardım fırsatlarındaki davranışları içerir. 

https://forms.gle/hFhMW1or324osvfN7
https://forms.gle/RBk7F1V8mmYApTZQ6
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeRYhk2BMALTVwohKSWsaMDB_jYsoogGh1-PSDPyynmYwVTtA/viewform


 
Delran Feeds, 1 Nisan 2020 Gıda Teslimatı İçin Değişiklikler Uyguladı 
Delran Okul Bölgesi'nin Gıda Dağıtımı gelecek hafta yerleri aşağıdaki yerlerle değiştirecektir. 

● Delran Lisesi-Öğrenci birakma parkuru 
● Delran Ortaokulu- Kafeteryaya en yakın okul cephesi 
● Hunter’s Glen Apartments - Ofis binasi otoparkı 

Bunlar, bir sonraki duyuruya kadar gıda dağıtımında SADECE üç yer olacaktır. Her hafta e-posta ve 
telefonla hatırlatmalar yapilacaktir. Yemekler gelecek hafta 1 Nisan 2020'de saat 11:00-12:00 
arasında sunulacak. Lütfen mümkünse aşağıdaki yerlerden birine gidin ve arabanızda kalın. 
Personel yiyecekleri arabanıza getirecektir. Yürüyorsanız, lütfen sosyal mesafeyi koruyun.  

Hafta Sonu İçin Hatırlatmalar 

Yavaşlayın ve size ve ailenize odaklanın. Bu surecte beraberiz. Elinizden gelenin en iyisini yapın. 

İçtenlikle, 

 

Brian Brotschul, Ed. D. 

Bölge Okul Müdürü 

 


